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I Objetivo del fondo

Maximizar su valor mediante la creacion de una cartera diversificada de depdsitos a plazoy
cuentas corrientes (Money Market Puro). De esta manera, el fondo busca optimizar la liquidez
de los inversores, conservando el capital suscripto, a través del mas alto estandar de calidad
en inversiones de fondeo.

Caracteristicas principales

Agente de administracién Mariva Asset Management SAUSGFCI

Liquidez Inmediato

Honorario Ag. Administracién Clase A 2,20% / Clase B 1,30%

Auditor Brea Solans % Asociados

Sigla de Mercado (Bloomberg)

MAFMMKA AR Equity / MAFMMKB AR Equity

Evolucion Valor Cuotaparte

Cartera de Plazos Fijos (% PN)

BANCO CREDICOOP COOPERATIVO
LIMITADO
BANCO DE LA PROVINCIA DE CORDOBA
S.A.

11,73%

BANCO DE VALORES SA 4,26%

BANCO HIPOTECARIO S.A. 3,28%

BANCO SANTANDER RIO SA 2,93%

BANCO DE LA PROVINCIA DE BUENOS

AIRES 2,68%

NUEVO BANCO INDUSTRIAL DE AZUL

BANCO PATAGONIA

BANCO BACS

BANCO DE GALICIA'Y BUENOS AIRES SA

2,19%
2,13%
1,61%

1,06%
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Comentario

Periodo MAF Money Market Clase B

En abril el fondo rindié de forma directa +2.72% (TNA
prom. 33.99%). En dicho mes, las tasas de las cuentas
remuneradas y cauciones de corto plazo subieron
aproximadamente 200pbs. Esto ultimo, relacionado a
la suba de la tasa de politica monetaria del BCRA de
250pbs. Las tasas de plazos fijos tradicionales también
subieron 250pbs. El fondo mantuvo la estabilidad en
los retornos diarios, situdndose entre los top
performers. Siempre manteniendo la pureza y calidad
crediticia de la composicidn del mismo.
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Contactos

Clientes Institucionales

Samuel Wainstein
Tel: 4321-2275
wainsteins@mariva.com.ar

Gonzalo Wolfenson
Tel: 4321-2209
wolfensong@mariva.com.ar

Martin Campbell
Tel: 4321-2236
mcampbell@mariva.com.ar

Comercial Fondos

Agustin Tapia
Tel: 4321-2200 int.336
agustin.tapia@marivafondos.com.ar

Sergio Tula
Tel: 4321-2200 int.144
Sergio.tula@marivafondos.com.ar

Clientes Corporativos

Margarita Hamwee
Tel: 4321-2275
Hamweem@mariva.com.ar

Wealth Management
Victoria Fernandez

Tel: 4321-2200 ext.374
fernandezv@mariva.com.ar
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